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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บรษิัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า  

 9 พฤศจิกายน 2566 

 

Thailand in focus   

 

รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1411.77 3.47 0.25 
SET50 872.38 0.84 0.10 
SET P/E  19.48 

SET P/BV 1.38 

SET Div. Yield 3.30% 

DOW 34112.27 -40.33 -0.12 
NASDAQ 13650.41 +10.55 0.08 

ดัชนีชีวั้ดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์่ารส์หรฐั   35.52 -0.03 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 4.491 -6.7bps 

ราคาน า้มนัเบรนท ์(US$) 79.61 -2.16 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 75.55 -1.99 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 83.24 -2.17 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI 1,530 -1.86 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 1,950 -0.97 

มูลค่าการซือ้ขาย 38,066 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 4,777 3,792 985 
ต่างประเทศ 18,776 20,325 -1,549 
รายบคุคล 11,412 10,900 512 
บญัชีบริษัทหลกัทรพัย ์ 3,100 3,049 52 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 7,854 -0.2 20.6 
Bank 4,371 0.1 11.5 
Ict 3,832 0.6 10.1 
Comm 3,141 0.8 8.3 
Fin 2,468 1.8 6.5 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
PTTEP 160.50 -1.5 2,284 
PTT 33 -0.8 1,429 
TRUE 5.80 -4.1 1,339 
SCB 98.25 -0.3 1,259 
KBANK 133 1.1 1,079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

แกว่งขึน้ต่อ... ติดตามถ้อยแถลงของประธานเฟด คืนวันนี ้ 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันพฤหัสฯ แกว่งขึน้ต่อ... หลงัจากเม่ือวานนี ้ ตลาดหุน้ไทยบวก
กรอบแคบๆ (ตามคาด) หนนุโดยแรงซือ้กลบัในหุน้กลุ่มที่อ่อนไหวต่อดอกเบีย้ (interest rate sensitive) 
หลงับอนดย์ิลดท์ั่วโลกปรบัลง ขณะทีหุ่น้น า้มนัอ่อนแอกว่าดชันีฯ... ขณะที่ในวนันี ้ ปัจจยัโดยรวมต่อตลาด
เป็นกลางๆ i) (0) ตลาดหุน้สหรฐัฯ เทรดไซดเ์วยเ์ม่ือคืนนี ้เนื่องจากไม่มีรายงานตวัเลขเศรษฐกิจส าคญัใดๆ 
ขณะที่นกัลงทนุรอฟังการแถลงของประธาน ธ.กลางสหรฐัฯ Jerome Powell ในคืนวนันี ้+ รายงานตวัเลข
ผูข้อรบัสวสัดิการว่างงานรายสปัดาห ์ii) (0/-) ราคาน า้มนัดิบ WTi ปรบัฐานลงอีก 2.0% หลงัจาก API ของ
สหรฐัฯ รายงานสต็อกน า้มนัดบิรายสปัดาหเ์พ่ิมถึง 12 ลา้นบารเ์รลเม่ือสปัดาหท์ี่แลว้ ขณะทีส่  านกังาน 
EIA เลื่อนการรายงานตวัเลขสปัดาหน์ีอ้อกไป เนื่องจากมีการปรบัปรุงระบบ ทัง้นีหุ้น้น า้มนัน่าจะ 
under-perform ดชันีฯ คลา้ยกบัเม่ือวานนี.้.. ในเชิงของกลุ่มอตุสาหกรรมนัน้ เราคาดว่าหุน้ที่อ่อนไหวต่อ
ดอกเบีย้ เช่นไฟแนนซ ์และไฟฟ้า น่าจะยงัโดดเด่นอยู่ในระยะนี.้.. ดา้นปัจจยัเศรษฐกิจภายในประเทศ นกั
ลงทนุติดตามการแถลงของนายกฯ เศรษฐา ทวีสิน ในวนัพรุง่นี ้ (10 พ.ย.) เกี่ยวกบัหลกัเกณฑ ์และแหล่ง
เงินทนุ ของมาตรการดิจิตอลวอลเล็ต  

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก าไร AAV*, SFLEX, SAWAD* 
▪ AAV* (เป้าพืน้ฐาน 3.0 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 2.02 บาท / แนวตา้น 2.10 – 2.20 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 2.40 บาท (Stop 
loss 1.90 บาท) 2) ประเมินราคาหุน้ที่ปรบัลงมา สะทอ้นคาดการณผ์ลการด าเนินงาน 3Q66 ที่คาด
จะมีผลขาดทนุไปพอควรแลว้ ขณะทีปั่จจยัต่างๆเริ่มพลิกกลบัเป็นบวก โดย i) ราคาน า้มนัเริ่มปรบั
ลดลง เป็นบวกต่อตน้ทนุสายการบิน ii) ค่าเงินบาทเร่ิมแข็งคา่ขึน้ ลดความเสีย่งขาดทนุคา่เงิน (3Q66 
คาดขาดทนุคา่เงินจากบาทอ่อน) iii) เขา้ High season คาด ค่าตั๋วยงัสงูต่อเนื่อง 3) ฝ่ายวิจยัฯ 
ประเมิน EBITDA ปีนีพ้ลิกเป็นบวกไดเ้ป็นปีแรกตัง้แต่วิกฤตโควิด-19 และคาดก าไรสทุธิปี 2567 จะ
เร่ิมตน้ Turnaround เป็นก าไรได ้1.5 พนัลา้นบาท  

▪ SFLEX (เป้าพืน้ฐาน 6.0 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 3.56 บาท / แนวตา้น 3.66 – 3.72 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 3.90 บาท (Stop 
loss 3.32 บาท) 2) รายงานก าไร 3Q66 = 48.9 ลา้นบาท (+886% YoY) ดีกว่าคาด +13%และคาด
ก าไรจะดีต่อเนื่องใน 4Q66 (รบัรูก้ าไรจาก JV ที่เวียดนามกบั SCGP* ในเดือน ธ.ค.นี ้และคาดเร่ิมได ้
BOI ลดภาษีเต็มไตรมาส) 3) ปัจจยักดดนั Sentiment การลงทนุในช่วงที่ผ่านมา เร่ิมพลิก
สถานการณก์ลบัโดย ราคาน า้มนัพกัฐานแรง + ค่าเงินบาทแข็งค่า ส่งผลบวกต่อ Sentiment ดา้น
ตน้ทนุการผลิต 4) Forward PE ปี 2566 = 16.2 เท่า และจะลดลงเหลือ 13.8 เท่าในปีหนา้ ต ่ากว่า -1 
เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีตที่ 19 เท่า ขณะที่คาดก าไรปี 2567 เดินหนา้ท า New high 

▪ SAWAD* (เป้าพืน้ฐาน 63 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 45 บาท / แนวตา้น 47 - 48 บาท กรณี Break 
ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัต่อเนื่องทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 50 บาท (Trailing stop 
43.5 บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจาก i) มติ ครม. ล่าสดุอนมุตัิมาตรการรกัษาเสถียรภาพราคา
ขา้ว เป็นบวกต่อภาพรวมรายไดเ้กษตรกร (ลดความเสี่ยง NPL) ii) อตัราผลตอบแทนพนัธบตัรรฐับาล
เร่ิมปรบัลดลง และมีโอกาสที่จะผ่านจดุสงูสดุแลว้ เป็นบวกต่อ SAWAD* ดา้นตน้ทนุการเงิน 3) ฝ่าย
วิจยัฯ คาดก าไร 3Q66 = 1.27 พนัลา้นบาท (+7% YoY +11% QoQ) และมีแนวโนม้ที่จะผ่านจดุ
ต ่าสดุไปแลว้ 4) Forward PE ต ่าเพียง 12 เท่า (-1.5 เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีต) คาด 
Dividend yield ปี 2566 – 67 ปีละ 4.5% – 5.7% ตามล าดบั 
 

หุ้นมีข่าว 
(+ กลุ่มท่องเทีย่ว AOT*, AAV / คา้ปลีก CPN*, CRC*) ดงึนกัท่องเทีย่วต่างชาต ิ (ไทยรฐั) คลงัขยบัลด
ภาษีสินคา้แบรนดเ์นมรบัไฮซีซนั "คลงั" ชง ตัง้ "วนัสต็อปแวตรีฟันด"์ อ านวยความสะดวกนกัท่องเที่ยว 
พรอ้มขยบัลดภาษีสินคา้แบรนดเ์นมใหท้นัฤดทู่องเที่ยวปลายปี หวงักระตุน้ท่องเที่ยวช่วงปลายปีต่อเนื่อง
ตน้ปีหนา้ 
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(0) TRC ลยุโปแตช4หมืน่ล. เร่งหา 'แหล่งเงนิ-ผูร้บัเหมา (กรุงเทพธุรกิจ) '"ทีอารซ์ี" เดินหนา้ลงทนุ "เหมือง
โปแตช" มลูค่าโครงการ 4 หม่ืนลา้นบาท เรง่หาแหล่งทนุ คดัเลือก ผูร้บัเหมาฯ คาดไดข้อ้สรุปสิน้ปีนี ้ดา้น 
รมว.อตุฯ สั่งเรง่ตามความคืบหนา้เอกชนรบัประทานบตัรท าเหมืองโปแตชทัง้ 3 ราย ขณะที่เกิดขอ้กงัวล 
หวั่นเหมืองโปแตชกระทบสิ่งแวดลอ้ม แนะท าเมืองใหม่รบัเหมืองฯโดยเฉพาะ 
(+) GPSC* โชว์ความส าเร็จอวาดา้ ชนะประมูลโซลาร์อินเดยีเพิ่ม 1.4 กิกะวตัต ์ (ข่าวหุน้) GPSC* 
ประกาศความส าเรจ็อีกครัง้ของ Avaada Energy ชนะประมลูโครงการโซลารท์ี่อินเดีย 1.4 กิกะวตัต ์ ดนั
ก าลงัการผลิตในปีนีเ้พ่ิมต่อเนื่อง กา้วเขา้ใกลเ้ป้าหมายเพ่ิมสดัสว่นการผลิตพลงังานสะอาดมากกว่า 50% 
ในปี 73 
(+) MTC* ปล่อยกูโ้ต ก าไรทะยาน 6.22% SAWAD* งบจ่อพุง่ (ข่าวหุน้) บมจ.เมืองไทย แคปปิตอล 
(MIC) สินเช่ือ Q3 เพิ่มแตะ 1.38 แสนลา้นบาท มั่นใจทัง้ปีเขา้เป้าโต 20% ส่วนก าไรไตรมาส 3 ฟันนิ่ม 1.3 
พนัลา้นบาท เพ่ิมขึน้ 6.22% เผยคงเป้าปี 69 พอรต์สินเช่ือแตะ 2 แสนลา้นบาท โบรกฯ พลิกแนะ "ซือ้" เป้า 
48 บาท จบัตา SAWAD ซดก าไร 1.43 พนัลา้นบาท แจง้งบ 14 พ.ย. นี ้
(-) TRUE* แพนกิหุน้กูไ้ม่หมด! ปี 67 ครบไถ่ถอน 2.7 หมืน่ล. (ข่าวหุน้) TEUE รว่ง 4.13% นกัลงทนุ
กงัวลหุน้กู ้ 1.4 หม่ืนลา้นบาท ขายไม่หมด 2,000 ลา้นบาท วงในเผยหุน้ที่เหลือไม่ตอ้งห่วงมีคนจองแลว้ 
ส่วนยอดขาย 90% ถือว่าสงูในภาวะดอกเบีย้เงินฝากต่างประเทศ แพงกว่า 5% ยนับริษัทสภาพคล่องยงั
แข็งแกรง่ เช่ือหุน้กู ้2.7 หม่ืนลา้นบาท ครบก าหนดปี 67 จะไม่มีปัญหา จบัตาวนันีแ้จง้งบ Q3 โบรกฯ แนะ 
"ซือ้" เป้า 9.28 บาท 
 

หุ้นทีเ่คยแนะน าก่อนหน้า 
▪ MAJOR* (เป้าพืน้ฐาน 20.6 บาท) แนวรบั 15.9 บาท / แนวตา้น 16.5 บาท ผ่านได ้ แนะน า “Let 

profit run” (Trailing stop 15.6 บาท)  
▪ OR* (เป้าพืน้ฐาน 25.5 บาท) แนวรบั 18.6 บาท / แนวตา้น 19.1 – 19.4 บาท (Trailing stop 18.3 

บาท)  
▪ SCGP* (เป้าพืน้ฐาน 39 บาท) แนวรบั 36.25 บาท / แนวตา้น 38.0 – 40.0 บาท (Trailing stop 35.5 

บาท)  
▪ TU* (เป้าพืน้ฐาน 19.4 บาท) แนวรบั 14.1 บาท /แนวตา้น 14.5 – 14.8 บาท (Trailing stop 13.7 

บาท) 
▪ CPN* (เป้าพืน้ฐาน 83 บาท) แนวรบั 63.0 บาท / แนวตา้น 64.5 – 66.0 บาท (Stop loss 62 บาท) 
▪ AH (เป้า Consensus 45.17 บาท) แนวรบั 30.0 บาท / แนวตา้น 31.25 – 32.5 บาท (Stop loss 

29.0 บาท)  
▪ ERW* (เป้าพืน้ฐาน 5.65 บาท) แนวรบั 5.15 บาท / แนวตา้น 5.35 – 5.5 บาท (Stop loss 5.0 บาท)  
▪ CPALL* (เป้าพืน้ฐาน 74 บาท) แนวรบั 55.5 บาท / แนวตา้น 57.0 – 59.0 บาท (Stop loss 55 

บาท)  
▪ HMPRO* (เปา้พืน้ฐาน 16 บาท) แนวรบั 11.8 บาท / แนวตา้น 12.1 – 12.5 บาท (Stop loss 11.4 

บาท)  
▪ BCH* (เป้าพืน้ฐาน 24 บาท) แนวรบั 20.6 บาท / แนวตา้น 21.4 – 22 บาท (Stop loss 19.9 บาท) 

   
Report ตามปัจจัยพืน้ฐานวันนี ้
▪ BCP* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 46 บาท รายงานก าไร 3Q66 = 1.1 หม่ืนลา้นบาท (+346% YoY, 

2,304% QoQ) ดีกว่าคาด +12% และดีกว่า Consensus คาด +21% โดยมีก าไรพิเศษจากการซือ้
หุน้ ESSO* ฝ่ายวิจยัฯปรบัประมาณการฯขึน้ สะทอ้นก าไรพิเศษที่มากกวา่คาด และการเขา้ถือหุน้ 
ESSO* มากกว่าที่คาดไวเ้ดิม ยงัคงแนะน า “ซือ้”  

▪ CPAXT* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 30 บาท รายงานก าไร 3Q66 = 1.7 พนัลา้นบาท (+5% YoY 
+11% QoQ) ต ่าคาดเล็กนอ้ย -7% แต่เป็นไปตามที่ Consensus คาด ฝ่ายวิจยัฯปรบัลดประมาณ
การฯลง และปรบัลดราคาเป้าหมายลงเป็น 30 บาท (เดิม 34 บาท)  

▪ SNNP แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 22 บาท รายงานก าไร 3Q66 = 160 ลา้นบาท (+13% YoY +2% 
QoQ) เป็นไปตามคาด อย่างไรก็ดฝ่ีายวิจยัฯปรบัลดประมาณการฯลง สะทอ้นโรงงานที่เวียดนาม
ล่าชา้กวา่คาด และปรบัลดราคาเป้าหมายลงเป็น 22 บาท (เดิม 27 บาท) 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน) (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดกต็าม บริษัทไม่
ขอรับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชกัชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้
ข้อมูลถูกจัดทำขึน้จากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนี้โดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า    

       ปัจจุบัน บรษิัทกระทำการในฐานะผู้ออกหลักทรัพย์และที่ปรึกษาทางการเงินของใบสำคัญแสดงสิทธิอนุพันธ์บนหุ้นสามัญบมจ. ปตท.  
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มุมมอง SET Index (Morning Session 8-November-23) 
กฤษณ์พงศ์  ปาทาน CMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกว่ง sideway ในกรอบ 1407-1420 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

มีหุ้น: จังหวะ rebound เป็นโอกาสขายลดพอร์ตที่แนวต้าน 1420 หรือ 1430 

ไม่มีหุ้น: หากดชันีย่อตัวไม่หลุดแนวรับบริเวณ 1407 มองเป็นโอกาสเล่นเก็งกำไรภายในวันไปที่แนวต้าน 1420 หรือ 1430 โดยมีจุดตัดขาดทุนที่ชัดเจน 

 

 

 

 

SET Index: ปิด 1411.77, +3.47 จุด, +0.25%, มูลค่าการซื้อขาย 3.79 หมื่นล้านบาท 
SET Index เมื่อวานนี้: ดัชนีปรับตัวขึน้ โดยมีแรงซื้อเด่นกลุ่มค้าปลีก เงินทุนฯ อาหาร และวัสดุก่อสร้าง 

SET Index เช้าในนี้: แกว่ง sideway ในกรอบ 1407-1420 เนื่องจากเมื่อวานนี้ดัชนีแกว่ง sideway up ในกรอบแคบ ชว่ง

บ่ายมีปรับลงทดสอบ 1407 แต่มีแรง rebound ได้ทันที ระยะสั้นมองว่าหากดัชนีพักตัวไม่หลุด 1407 คาดว่าในกราฟราย

ชั่วโมงดัชนีอาจมีแนวโน้มฟอร์มไหล่ขวาของการกลับตัวขึ้นแบบ inverse head and shoulder โดยมีแนวต้าน neckline 

บริเวณ 1430+/- 

แนวรับ 1400 / 1407 

 

แนวต้าน 1420 / 1430 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
GPSC* กราฟรายชั่วโมง 

ราคาฟอร์มไหล่ขวาการกลับตัวขึ้นแบบ inverse head and shoulders ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจากเส้น MACD ที่ตัดเส้น Signal ขึ้นอีกครั้ง มองว่าน่าเก็งกำไร

ในระยะสั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 42.00-42.50 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 44.00 หรือ 44.75 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 41.50 

 

 

ตัดขาดทุน 41.50 

ที่ราคาปิด 42.75 มองว่าน่าซื้อเพราะ

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 44.75 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 15 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

3.5 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 77% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 44.00 / 44.75 

 

แนวรับ 42.00-42.50 

 

GPSC* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโน้มราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
MEGA* กราฟรายวัน 

ราคา rebound จากแนวรับกรอบล่าง uptrend channel ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจาก Modified Stochastic ที่เส้น %K ตัดขึ้นจากเขต oversold มองว่าน่าเก็งกำไร

ในระยะสั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น 

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 40.50-41.25 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 42.50 หรือ 44.00 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 40.00 

 

 

ตัดขาดทุน 40.00 

ที่ราคาปิด 41.50 มองว่าน่าซื้อเพราะ

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 44.75 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 12 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

4.6 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 62% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 42.50 / 44.00 

 

แนวรับ 40.50-41.25 

 

MEGA* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะนำ 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยุทธ์หุ้นทีเ่คยแนะนำ คือ การติดตามคำแนะนำหุ้นเด่นทางเทคนิคที่เคยแนะนำในช่วง 5 วันที่ผ่านมา 

2. คำแนะนำ แบ่งเป็น 4 แบบคือ “ถือ” หมายถึง ถือหุ้นหรือคงสถานะตามเดิม,“ขายทำกำไร” หมายถึง ขายที่ราคา Trailing Stop หรือแนวต้านที่ 2, “ขายเท่าทุน” 

หมายถึง ขายที่ราคาต้นทุน, “ตัดขาดทุน” หมายถึง ขายที่ราคา Stop Loss 

3. ราคาต้นทุนคือ ราคาเปิดของหุ้นในวันที่แนะนำ ซึ่งเป็นเพียงราคาสมมติเพ่ืออ้างอิงคำแนะนำหุ้นตัวนั้น ๆ ทั้งนี้มิได้เป็นการแนะนำให้ซื้อหุ้นที่ราคาเปิดแต่อย่าง

ใด 

4. หุ้นจะถกูนำออกจากตาราง 2 กรณี ดังนี้i) ปรับตัวถึงแนวต้านที่ 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อย่างใดอย่างหนึ่ง ii) อยู่ในตารางเกิน 5 วันทำการ  

5. Trailing Stop คือ จุดของราคาที่ใช้เป็นจุดขายทำกำไรหรือขายเพื่อรักษาต้นทุน ส่วนมากจะถูกกำหนดเมื่อราคาปรับตัวขึ้นจากราคาต้นทุน 

6. หุ้นและคำแนะนำในตารางด้านบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิได้รับรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อย่างใด 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจำวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 7 พ.ย. 66 8 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 7 พ.ย. 66 8 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
AAV 2.06        1,162.71        1,337.25        174,540.1  340.56                   15.0    SIRI 1.61        1,363.55        1,348.03        (15,522.4)   (25.17)                    (1.1)     

WHA 5.05        1,202.04        1,209.76        7,723.1      39.38                     0.6      PSP 3.96        36.04             21.70             (14,337.5)   (59.57)                    (39.8)   

DOHOME 11.60      35.02             39.84             4,824.2      57.04                     13.8    TRUE 5.80        3,151.07        3,138.51        (12,552.2)   (70.17)                    (0.4)     

BEM 8.00        946.61           950.65           4,032.5      32.28                     0.4      BANPU 7.45        1,020.70        1,014.69        (6,005.1)     (44.66)                    (0.6)     

ANAN 0.73        81.00             84.66             3,663.1      2.70                       4.5      TTB 1.61        5,516.63        5,511.58        (5,055.0)     (8.13)                      (0.1)     

GUNKUL 2.58        470.24           473.89           3,644.8      9.33                       0.8      BDMS 26.75      2,063.14        2,058.22        (4,918.0)     (131.35)                  (0.2)     

RABBIT 0.58        380.04           383.01           2,970.1      1.84                       0.8      PRIME 0.67        31.37             26.93             (4,436.4)     (2.98)                      (14.1)   

JAS 2.24        299.05           301.69           2,643.7      6.03                       0.9      COCOCO 8.70        4.63               0.79               (3,835.2)     (33.59)                    (82.9)   

BGRIM 23.40      125.77           127.93           2,158.0      49.93                     1.7      TRC 0.50        320.21           316.90           (3,309.6)     (1.65)                      (1.0)     

CHG 3.28        497.21           499.31           2,097.5      6.94                       0.4      PTTEP 160.50    391.05           387.86           (3,194.9)     (508.35)                  (0.8)     

SFLEX 3.60        19.49             21.49             2,002.3      7.19                       10.3    TKN 11.70      131.59           129.29           (2,302.6)     (26.60)                    (1.7)     

SABUY 5.30        28.01             29.92             1,900.5      10.05                     6.8      AWC 3.60        1,148.30        1,146.07        (2,231.5)     (7.92)                      (0.2)     

TU 14.30      317.22           318.91           1,693.2      23.98                     0.5      SPRC 7.65        214.65           212.55           (2,091.2)     (16.26)                    (1.0)     

TASCO 19.20      152.97           154.62           1,643.7      31.57                     1.1      NUSA-W5 0.10        10.63             8.69               (1,932.3)     (0.19)                      (18.2)   

BYD 4.76        46.48             48.11             1,624.3      7.72                       3.5      IRPC 2.02        784.33           782.43           (1,904.6)     (3.84)                      (0.2)     

RBF 11.50      21.54             23.13             1,588.7      18.12                     7.4      LH 7.60        1,522.79        1,520.89        (1,904.2)     (14.52)                    (0.1)     

GULF 44.75      428.10           429.59           1,482.4      66.90                     0.3      DELTA 83.25      362.37           360.77           (1,593.4)     (134.15)                  (0.4)     

CRC 37.25      185.88           187.34           1,462.5      54.96                     0.8      BCH 20.90      189.31           187.73           (1,584.1)     (32.78)                    (0.8)     

SCB 98.25      188.51           189.90           1,388.9      136.65                   0.7      XPG 1.05        242.82           241.27           (1,548.0)     (1.54)                      (0.6)     

SINO 1.30        4.99               6.35               1,357.7      1.46                       27.2    PTTGC 36.25      222.45           220.92           (1,530.3)     (56.38)                    (0.7)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 7 พ.ย. 66 8 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 7 พ.ย. 66 8 พ.ย. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
AAV 2.06        1,162.71        1,337.25        174,540.1  340.56                   15.0    PTTEP 160.50    391.05           387.86           (3,194.9)     (508.35)                  (0.8)     

KBANK 133.00    334.83           336.10           1,273.1      168.96                   0.4      ADVANC 224.00    224.10           223.41           (681.2)        (151.91)                  (0.3)     

SCB 98.25      188.51           189.90           1,388.9      136.65                   0.7      DELTA 83.25      362.37           360.77           (1,593.4)     (134.15)                  (0.4)     

GULF 44.75      428.10           429.59           1,482.4      66.90                     0.3      BDMS 26.75      2,063.14        2,058.22        (4,918.0)     (131.35)                  (0.2)     

DOHOME 11.60      35.02             39.84             4,824.2      57.04                     13.8    TRUE 5.80        3,151.07        3,138.51        (12,552.2)   (70.17)                    (0.4)     

INTUCH 71.25      183.94           184.74           793.3         57.00                     0.4      PSP 3.96        36.04             21.70             (14,337.5)   (59.57)                    (39.8)   

CRC 37.25      185.88           187.34           1,462.5      54.96                     0.8      PTTGC 36.25      222.45           220.92           (1,530.3)     (56.38)                    (0.7)     

BGRIM 23.40      125.77           127.93           2,158.0      49.93                     1.7      TOP 47.25      243.33           242.18           (1,155.3)     (54.45)                    (0.5)     

BBL 158.50    439.41           439.72           306.3         48.80                     0.1      BANPU 7.45        1,020.70        1,014.69        (6,005.1)     (44.66)                    (0.6)     

THG 63.25      13.30             14.05             752.6         47.33                     5.7      BH 249.00    122.80           122.65           (153.2)        (38.18)                    (0.1)     

MTC 41.25      150.33           151.32           986.7         40.53                     0.7      EGCO 129.50    31.32             31.06             (265.3)        (34.37)                    (0.8)     

WHA 5.05        1,202.04        1,209.76        7,723.1      39.38                     0.6      COCOCO 8.70        4.63               0.79               (3,835.2)     (33.59)                    (82.9)   

SAWAD 46.00      101.51           102.27           759.5         35.15                     0.7      BCH 20.90      189.31           187.73           (1,584.1)     (32.78)                    (0.8)     

BEM 8.00        946.61           950.65           4,032.5      32.28                     0.4      AOT 68.75      601.51           601.04           (475.7)        (32.49)                    (0.1)     

TASCO 19.20      152.97           154.62           1,643.7      31.57                     1.1      CPALL 55.75      984.37           983.79           (578.3)        (32.31)                    (0.1)     

BCP 40.75      239.88           240.63           753.8         30.64                     0.3      TKN 11.70      131.59           129.29           (2,302.6)     (26.60)                    (1.7)     

CPN 63.75      312.79           313.26           468.9         30.07                     0.1      SIRI 1.61        1,363.55        1,348.03        (15,522.4)   (25.17)                    (1.1)     

GPSC 42.75      77.53             78.23             700.1         29.18                     0.9      JMT 34.50      61.64             61.03             (607.5)        (20.93)                    (1.0)     

TU 14.30      317.22           318.91           1,693.2      23.98                     0.5      PTT 33.00      1,155.34        1,154.76        (588.4)        (19.47)                    (0.1)     

KCE 53.00      63.49             63.86             365.3         22.45                     0.6      XO 27.00      24.47             23.77             (700.7)        (18.92)                    (2.9)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
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รายงานหุ้นที่ถกูสั่งห้ามจำหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 

ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมตน้ วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาหา้มจ าหน่าย  จ านวนหุ้นหา้มจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแตล่ะช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการหา้มจ าหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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รายงานการเปลี่ยนแปลงการถอืครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

BGT นาง นนัทรกิา ชนัซ่ือ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,000               0.84           

CV นาย เศรษฐศิร ิศกัดิส์ิทธิเสรกีุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 5,237,600        0.61           

EP นาย ยทุธ ชินสภุคักุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000               2.82           

JCT นาย วีระ อรุณวฒันาพร ผูร้ายงาน หุน้สามญั -

LHFG นาย ชิง ฟู่  ฉี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 25,800             0.99           

NDR นาย ชยัสิทธ์ิ สมัฤทธิวณิชชา ผูร้ายงาน ใบส าคญัฯ 2,021,400        0.15           

นาง นิตยา สมัฤทธิวณิชชา ผูร้ายงาน ใบส าคญัฯ 2,500,000        0.14           

นาย ชยัสิทธ์ิ สมัฤทธิวณิชชา ผูร้ายงาน ใบส าคญัฯ 1,050,000        0.11           

PEACE นาย พิสิฐ ปัญจคณุาภรณ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 4.18           

TRITN นางสาว หลยุส ์เตชะอบุล คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นาย ภส ุวชิรพงศ)์หุน้สามญั 600,000           0.13           

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษัทมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

6 พ.ย. 66 7 พ.ย. 66 8 พ.ย. 66 9 พ.ย. 66 10 พ.ย. 66
เขา้เทรด SET วนัแรก TVDH  XW 3:1 @ 0.1 บาท BAREIT  XD @ 0.20 บาท CHAYO  XW 10:1 @ ฟรี LHSC  XD @ 0.16 บาท

AAV13C2404A TMILL  XD @ 0.08 บาท COTTO  XB 231.1404:1 @ 11.2-15 บาท QHPF  XD @ 0.125 บาท
DOHOME13C2404A ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย จ่าย 23 พ.ย. 66 SCC  XB 7.8082:1 @ 11.2-15 บาท จ่าย 29 พ.ย. 66
KCE13P2403A DOD-W2
SCB13C2404A ICN-W1 เขา้เทรด SET วนัแรก เขา้เทรด SET วนัแรก
SET5013P2403B ตัง้แต ่7 - 30 พ.ย. 66 ADVANC13P2404A BBL13C2404A
MINT41C2404A BH13C2404A CPALL13P2404A
NDX41C2403B, NDX41P2403B เพ่ิมทุน GCAP เขา้เทรด 1,984,126 หุน้ COM713P2404A PSL13C2404A
SET5041P2403B เพ่ิมทุน JCKH เขา้เทรด 2,963,475,936 หุน้ GUNKUL13P2404A TOP13C2404A 
WHA41C2404A เพ่ิมทุน WAVE เขา้เทรด 562,751,624 หุน้ TIDLOR13P2404A TRUE13P2404A 
AMATA01C2404B TLI13C2404A AMATA19C2404A 
AWC01C2404A AOT41C2404A CPALL19C2404A 
CBG01P2404X MTC41C2404A GPSC19P2404A 
CHG01C2404A DOHOME19C2404A SABUY19C2404A 
COM701C2404A IRPC19C2404A SAWAD19P2404A 
CPN01C2404A TTB19C2404A TIPH19C2404A
EA01P2404X BIDU28C2403B 
GUNKUL01P2404X HAIDIL28C2404A เพ่ิมทุน META เขา้เทรด 214,649,566 หุน้
KBANK01P2404X HKEX28C2404A 
PTG01C2404A HSBC28C2403A 
TOP01C2404A HSCEI28C2401A, HSCEI28P2401A 
VGI01C2404A HSCEI28C2401B, HSCEI28P2401B 
BH19C2404A HSI28P2401D 
GULF19P2404A TENCEN28C2403C
KBANK19P2404A

เพ่ิมทุน AAV เขา้เทรด 171,428,571 หุน้
เพ่ิมทุน SIRI เขา้เทรด 800,000 หุน้

13 พ.ย. 66 14 พ.ย. 66 15 พ.ย. 66 16 พ.ย. 66 17 พ.ย. 66
UMS  XR 8:1 @ 1.4 บาท RAM  XD @ 0.20 บาท CPNCG  XD @ 0.2403 บาท FTREIT  XD @ 0.1870 บาท

จ่าย 30 พ.ย. 66 จ่าย 4 ธ.ค. 66 จ่าย 30 พ.ย. 66
POPF  XD @ 0.1803 บาท SPRIME  XD @ 0.15 บาท
PPF  XD @ 0.1909 บาท จ่าย 4 ธ.ค. 66
SIRIP  XD @ 0.065 บาท
จ่าย 4 ธ.ค. 66
DIF  XD @ 0.2264 บาท
จ่าย 8 ธ.ค. 66
META  XR 85:1 @ 0.24 บาท

20 พ.ย. 66 21 พ.ย. 66 22 พ.ย. 66 23 พ.ย. 66 24 พ.ย. 66
PTL  XD @ 0.05 บาท ICHI  XD @ 0.50 บาท GUNKUL  XD @ 0.06 บาท
จ่าย 4 ธ.ค. 66 จ่าย 6 ธ.ค. 66 จ่าย 6 ธ.ค. 66
DCC  XD @ 0.017 บาท KTBSTMR  XD @ 0.1765 บาท SFLEX  XD @ 0.045 บาท
จ่าย 6 ธ.ค. 66 จ่าย 7 ธ.ค. 66 จ่าย 7 ธ.ค. 66

BOFFICE  XD @ 0.1458 บาท TPRIME  XD @ 0.1028 บาท
จ่าย 15 ธ.ค. 66 จ่าย 8 ธ.ค. 66

ANAN-W1 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่21 พ.ย. - 14 ธ.ค. 66

27 พ.ย. 66 28 พ.ย. 66 29 พ.ย. 66 30 พ.ย. 66 1 ธ.ค. 66
W  XR 5:1 @ 1 บาท TNH  XD @ 0.60 บาท
W  XW 1(XR):1 @ ฟรี จ่าย 20 ธ.ค. 66

ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย  
NCAP-W1
SCM-W1
ตัง้แต ่28 พ.ย. - 21 ธ.ค. 66

4 ธ.ค. 66 5 ธ.ค. 66 6 ธ.ค. 66 7 ธ.ค. 66 8 ธ.ค. 66
TRC  XR 4:1 @ 0.2 บาท วนัคลา้ยวนัพระบรมราชสมภพ PORT-W3 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย

พระบาทสมเดจ็พระบรมชนกาธิเบศร ตัง้แต ่6 - 29 ธ.ค. 66
มหาภมิูพลอดลุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 
วนัชาต ิและวนัพอ่แห่งชาติ

ปฎิทินหุ้น 
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จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

11 ธ.ค. 66 12 ธ.ค. 66 13 ธ.ค. 66 14 ธ.ค. 66 15 ธ.ค. 66
ชดเชยวนัรฐัธรรมนูญ BOFFICE
(วนัอาทิตยท์ี่ 10 ธนัวาคม 2566)

18 ธ.ค. 66 19 ธ.ค. 66 20 ธ.ค. 66 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66
GIFT  XW 3:1 @ ฟรี HYDRO  XR 1.5:1 @ 0.30 บาท

HYDRO  XW 1.5:1 @ 0.01 บาท
25 ธ.ค. 66 26 ธ.ค. 66 27 ธ.ค. 66 28 ธ.ค. 66 29 ธ.ค. 66

META  XW 45:4 @ ฟรี RS  XW 10:1 @ ฟรี

1 ม.ค. 67 2 ม.ค. 67 3 ม.ค. 67 4 ม.ค. 67 5 ม.ค. 67
วนัขึน้ปีใหม่ ชดเชยวนัสิน้ปี MACO  XW 4:1 @ ฟรี

(วนัอาทิตยท์ี่ 31 ธนัวาคม 2566)
8 ม.ค. 67 9 ม.ค. 67 10 ม.ค. 67 11 ม.ค. 67 12 ม.ค. 67

ที่มา : ตลาดหลกัทรพัย ์ฯ  ประจ าวนัที่ 9 พ.ย. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุน้เขา้ใหม่  
     XD : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัเงินปันผล           XB : ผูซื้อ้หลกัทรพัย ์ไม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผูถื้อใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใชส้ทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุน้บรุมิสทิธิ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุน้สามัญ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บรุมิสทิธิ
     XT :  ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุน้เพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได ้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยท์ี่เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดมิของบรษัิท 

     XW  : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรพัย ์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยข์องบรษัิทในเครอื

     XN : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่มีสทิธิในการรบัเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น (ตอ่) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รายช่ือหลักทรัพย์ท่ีสมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

  

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 
 
 
 
 

รายช่ือหุน้ วันทีเ่ร่ิมต้น วันทีสิ่น้สุด
KGEN 28/8/2023 15/9/2023

KGEN-W2 28/8/2023 15/9/2023

CMO 11/9/2023 29/9/2023

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 9 พฤศจิกายน 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลสำรวจการกำกบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเรื่องการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มลูที่ผูล้งทุนทั่วไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิไดม้ีการใชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้นืยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถูกตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
 
“บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ ประเทศไทย (จำกัด) มหาชน”เป็นผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกัน การจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟว่ี 
อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินัล (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษัท เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยการจัดทำเอกสารฉบบันีเ้พ่ือวัตถปุระสงคใ์น
การนำเสนอข้อมูลและบทวิเคราะห์เท่านั้น  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดลุยพินิจของนักลงทุน ผู้ลงทุนควรพิจารณาข้อมูลเกี่ยวกับผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ก่อนท่ี 
จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวิจัยที่เกี่ยวกับหลักทรัพย์ของบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เนื่องจากบริษัทฯ ได้เข้าร่วมเป็นผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพย์ และ
หลักทรัพย์ของ บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร ์ (AI)  ซึ่งเป็นบริษัทที่มีความเกี่ยวข้องกับหลักทรัพย์ AIE ที่บริษัทฯ รบัจัดจำหน่ายเป็นการชั่วคราว ตั้งแตวั่นที ่ 2 ธ.ค.
2556 เป็นต้นไปจนถึงวันปิดการเสนอขายหรือวันที่จัดหาหุ้นส่วนเกินได้ครบแล้วแต่กรณี 
 
 

                        บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชยี เอวเิอชัน่ GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ RATCH บรษัิท ราช กรุป๊
ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อนิโฟร ์เซอรว์สิ GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บ ีฟู้ด ซพัพลาย
AMA บรษัิท อามา่ มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท์ SAT บรษัิท สมบรูณ์ แอด๊วานซ ์เทคโนโลยี
AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอเิล็คโทรนคิส SCB บรษัิท เอสซบี ีเอกซ์
ANAN บรษัิท อนันดา ดเีวลลอปเมน้ท์ HENG บรษัิท เฮงลสิซิง่ แอนด ์แคปปิตอล SCC บรษัิท ปนูซเิมนตไ์ทย
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ SCCC บรษัิท ปนูซเีมนตน์ครหลวง
AP บรษัิท เอพ ี(ไทยแลนด)์ INTUCH บรษัิท อนิทัช โฮลดิง้ส์ SCGP บรษัิท เอสซจี ีแพคเกจจิง้
BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลงิการบนิกรุงเทพ IRPC บรษัิท ไออารพ์ซีี SEAFCO บรษัิท ซฟีโก ้
BAM บรษัิทบรหิารสนิทรัพย ์กรุงเทพพาณชิย์ IVL บรษัิท อนิโดรามา เวนเจอรส์ SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์
BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสกิรไทย SICT บรษัิท ซลิคิอน คราฟท ์เทคโนโลยี
BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซอี ีอเีลคโทรนคิส์ SMPC บรษัิท สหมติรถังแกส๊
BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชัน่ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SNC บรษัิท เอส เอ็น ซ ีฟอรเ์มอร์
BCPG บรษัิท บซีพีจีี KKP ธนาคารเกยีรตนิาคนิภัทร SPALI บรษัิท ศภุาลยั
BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุติเวชการ KTB ธนาคารกรุงไทย SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลยีม รไีฟนน์ิง่
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย STEC บรษัิท ซโิน-ไทย เอ็นจเีนยีริง่แอนดค์อนสตรัคชัน่
BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร์ LPN บรษัิท แอล.พ.ีเอ็น.ดเีวลลอปเมนท์ STGT บรษัิท ศรตีรังโกลฟส ์(ประเทศไทย)
BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซนีเีพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวที
BTS บรษัิท บทีเีอส กรุป๊ โฮลดิง้ส์ MBK บรษัิท เอ็ม บ ีเค SVI บรษัิท เอสวไีอ
CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MINT บรษัิท ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซ.ี คอนซเูมอร์
CK บรษัิท ช.การชา่ง MTC บรษัิท เมอืงไทย แคปปิตอล TCAP บรษัิท ทนุธนชาต
CKP บรษัิท ซเีค พาวเวอร์ OR บรษัิท ปตท. น ้ามนัและการคา้ปลกี THCOM บรษัิท ไทยคม
COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พร็อพเพอรต์ี้ TISCO บรษัิท ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊
CPALL บรษัิท ซพี ีออลล์ OSP บรษัิท โอสถสภา TKN บรษัิท เถา้แกน่อ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้
CPAXT บรษัิท ซพี ีแอ็กซต์รา้ PLANB บรษัิท แพลน บ ีมเีดยี TOP บรษัิท ไทยออยล์
CPF บรษัิท เจรญิโภคภัณฑอ์าหาร PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต
CPN บรษัิท เซ็นทรัลพัฒนา PTG บรษัิท พทีจี ีเอ็นเนอยี TU บรษัิท ไทยยเูนีย่น กรุป๊
DELTA บรษัิทเดลตา้ อเีลคโทรนคิส ์(ประเทศไทย) PTT บรษัิท ปตท. VGI บรษัิท วจีไีอ
DOHOME บรษัิท ดโูฮม PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม WHA บรษัิท ดบับลวิเอชเอ คอรป์อเรชัน่
EGCO บรษัิท ผลติไฟฟ้า PTTGC บรษัิท พทีที ีโกลบอล เคมคิอล WHAUP บรษัิท ดบับลวิเอชเอ ยทูลิติีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์
GFPT บรษัิท จเีอฟพทีี PYLON บรษัิท ไพลอน ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชัน่ กรุป๊
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมคิอล QH บรษัิท ควอลติีเ้ฮา้ส์

                  บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AEONTS บรษัิท ออิอน ธนสนิทรัพย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ท ีเน็ทเวอรค์ เซอรว์สิเซ็ส SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)
BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SINGER บรษัิท ซงิเกอรป์ระเทศไทย
BEC บรษัิท บอีซี ีเวลิด์ M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ SMD บรษัิท เซนตเ์มด
BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ SNNP บรษัิท ศรนีานาพร มารเ์ก็ตติง้
CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊
CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ PJW บรษัิท ปัญจวฒันาพลาสตกิ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊
ERW บรษัิท ด ิเอราวณั กรุป๊ SAK บรษัิท ศกัดิส์ยามลสิซิง่ TIDLOR บรษัิท เงนิตดิลอ้
ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ TNP บรษัิท ธนพริยิะ
HUMAN บรษัิท ฮวิแมนกิา้ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SFLEX บรษัิท สตารเ์ฟล็กซ์ XO บรษัิท เอ็กโซตคิ ฟู้ด

            บริษัททีไ่ด้คะแนนอยูใ่นระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH บรษัิท ทพีซี ีเพาเวอรโ์ฮลดิง้
EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ MENA บรษัิท มนีาทรานสปอรต์
JMART บรษัิท เจมารท์ กรุป๊ โฮลดิง้ส์ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

บริษัททีไ่ม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

BBGI บรษัิท บบีจีไีอ NTSC บรษัิท นวิทรชีัน่ เอสซี TGE บรษัิท ทา่ฉาง กรนี เอ็นเนอรย์ี่
BTG บรษัิท เบทาโกร PLT บรษัิท พลีาทัส มารนี
ITC บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่ PQS บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่
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KGI รู้ทันหุ้น 9 พฤศจิกายน 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพัฒนาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหนา้การป้องกนัการมีส่วนเกีย่วขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวขอ้งซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยน์ี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพัฒนาความยั่งยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูที่ไดร้บัจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บรษิัทจดทะเบียนไดร้ะบุในแบบแสดงขอ้มลูเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวขอ้งของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แลว้แต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบันทีเ่กีย่วขอ้งซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบรษิัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้ืนยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถูกตอ้งครบถว้นของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผูท้ี่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส ์

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จ  ากดั GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ จ  ากดั RATCH บรษัิท ผลิตไฟฟา้ราชบรุโีฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บรษัิท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย จ ากดั

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ  ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บรษัิท แสนสิร ิ

BIGC บรษัิท บิก๊ซี ซเูปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั 

CK บรษัิท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บรษัิท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริง่แอนดค์อนสตรคัชั่น จ  ากดั

DCC บรษัิท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บรษัิท ทนุธนชาต 

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จ  ากดั TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊ 

DRT บรษัิท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บรษัิท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชั่น TMT บรษัิท คา้เหล็กไทย 

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟา้ PTT บรษัิท ปตท. TOP บรษัิท ไทยออยล ์

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ จ  ากดั

AP บรษัิทเอเช่ียนพรอ็พเพอรต์ี ้ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บรษัิท โกลว ์พลงังาน SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์พาวเวอร ์1979 จ ากดั

BA บรษัิท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บรษัิท กนักลุเอ็นจิเนียริง่ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บรษัิท บา้นป ู ILINK บรษัิท อินเตอรล์ิง้ค ์คอมมิวนิเคชั่น SCN บรษัิท สแกน อินเตอร ์จ  ากดั 

BCP บรษัิท บางจากปิโตรเลียม KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SEAFCO บรษัิท ซีฟโก ้

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บรษัิท เอสวีไอ 

BJCHI บรษัิท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทร ีจ  ากดั LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บรษัิท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ จ  ากดั MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้ จ  ากดั

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บรษัิท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จ  ากดั MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล TRT บรษัิท ถิรไทย 

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์จ  ากดั MODERN บรษัิท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น 

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร NOK บรษัิท สายการบินนกแอร ์จ  ากดั TVO บรษัิท น า้มนัพืชไทย 

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PYLON บรษัิท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บรษัิท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ  ากดั SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล ์ SCI บรษัิท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จ  ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์จ  ากดั FN บรษัิท เอฟเอ็น แฟคตอรี ่เอ๊าทเ์ลท จ ากดั

BCPG บรษัิท บีซีพีจี จ  ากดั BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ TPCH บรษัิท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง้ จ  ากดั
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